
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 18
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

вул. Комарова, 26-В, м.Чернівці, 58013 тел. 58-13-11 
Е-таіІ: суіусеит 18@ етаі1 .сот: Код ЄДРПОУ № 21431046

Н А К А З

16.11.2022 р. № 195

Про призупинення 
очного/змішаного навчання 
у Чернівецькому ліцеї № 18

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про затвердження указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні» (зі змінами), указу Президента України від 24.02.2022 № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», листа Міністерства освіти і науки 
України від 10.10.2022 року № 1/11870-22, наказу Департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної військової адміністрації від 15.11.2022 № 2263 «Про 
призупинення очного/змішаного навчання у закладах освіти Чернівецької 
області», наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 16.11.2022 р. 
№ 311 «Про призупинення очного/змішаного навчання у закладах освіти 
Чернівецької міської територіальної громади», у зв’язку із масовими 
ракетними ударами по території України та з метою збереження життя та 
здоров’я учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Парпауц Л.Ю та 
Мицак Р.М.:
1.1. Організувати 16 листопада 2022 року освітній процес за 

дистанційною формою навчання.

2. Класним керівникам та вчителям-предметникам:
2.1. Забезпечити безумовне переривання освітнього процесу у разі 

включення сигналу «Повітряна тривога» або інших сигналів 
оповіщення.



3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступників 
директора з навчально-виховної роботи Парпауц Л.Ю та Мицак Р.М.

В.о. директора

З наказом

Л.Ю. 

Мицак Р.М.

Літіція ПАРПАУЦ


